
1

LETO XXV ŠTEVILKA 111. JANUAR 2019 ISSN 2536-3808Mestne občine Ptuj

1. SKLEP 
o potrditvi mandata članici Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj, naslednji kandidatki na Listi SD – 
Socialni demokrati 

2. SKLEP 
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti

3. SKLEP 
o imenovanju Odbora za finance 

4. SKLEP 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo

5. SKLEP 
o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter 
gospodarsko infrastrukturo

6. SKLEP 
o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo 
in kulturo

  7. SKLEP 
o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno 
samoupravo

  8. SKLEP 
o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja

  9. SKLEP 
o imenovanju Komisije za statut in poslovnik

10. SKLEP 
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe

11. SKLEP 
o imenovanju Statutarno pravne komisije

12. SKLEP 
o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne 
občine Ptuj

1.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) ter sklepa Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj, št. 032-3/2018 z dne 20. 12. 2018, o naslednji kandi-
datki na listi kandidatov Lista SD – Socialni demokrati za volitve 
članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 10. januarja 2019, sprejel nasle-
dnji

SKLEP
o potrditvi mandata članici Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj, naslednji kandidatki na 
Listi SD – Socialni demokrati 

1.
Potrdi se mandat  članici  Mestnega  sveta  Mestne  občine  Ptuj 
mag. Sonji PURGAJ, roj. 12. 11. 1952, stanujoči na Ptuju, Vičava 
128, kot naslednji na listi kandidatov Lista SD – Socialni demokra-
ti za volitve članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 032-3/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 1 LETO XXV / 11. 1. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

2.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti 

1.
V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:

1. Tatjana VAUPOTIČ ZEMLJIČ, za predsednico,
2. mag. Sonja PURGAJ, za podpredsednico,
3. Viktorija BEZJAK, za članico, 
4. Metka PETEK UHAN, za članico,  
5. Helena NEUDAUER, za članico,  
6. Peter GORNIK, za zunanjega člana in 
7. Peter PRIBOŽIČ, za zunanjega člana.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

3.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Odbora za finance 

1.
V Odbor za finance se imenujejo:

1. Helena NEUDAUER, za predsednico,
2. mag. Mirjana NENAD, za podpredsednico,
3. Miha POŽGAI, za člana,
4. dr. Štefan ČELAN, za člana,
5. Gorazd OREŠEK, za člana, 
6. Aljaž FRAS, za zunanjega člana in
7. Sebastjan JAKOLIČ, za zunanjega člana. 

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

4.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo 

1.
V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:

1. Marjan BEZJAK, za predsednika,
2. Mario HLUŠIČKA, za podpredsednika,
3. dr. Bojan PAHOR, za člana,
4. Aleksander VODA, za člana,
5. Milan KLEMENC, za člana,
6. Jernej ŠIROVNIK, za zunanjega člana in
7. Milan KRAJNIK, za zunanjega člana.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

5.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter 

gospodarsko infrastrukturo

1.
V Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo se 
imenujejo:

1. Aleksander VODA, za predsednika,
2. Marta TUŠEK, za podpredsednico,
3. Marjan KOLARIČ, za člana,
4. Alen ILJEVEC, za člana,
5. Janez ROŽMARIN, za člana,
6. Matjaž DAMIŠ, za zunanjega člana in 
7. Mitja LAH za zunanjega člana. 

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 1LETO XXV / 11. 1. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

6.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo 

in kulturo

1.
V Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo se imenujejo:

1. Andrej LAZAR, za predsednika,
2. Dijana ALIBABIĆ, za podpredsednico,
3. mag. Sonja PURGAJ, za članico,
4. Nuša FERENČIČ, za članico,
5. Metka PETEK UHAN, za članico,
6. Metka JUREŠIČ, za zunanjo članico in
7. Lucija POLANEC, za zunanjo članico.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

7.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno 

samoupravo

1.
V Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo se imenujejo:

1. Milan KLEMENC, za predsednika,
2. Andrej VINDIŠ, za podpredsednika,
3. Tamara GAJSK I, za članico,
4. Sergeja PUPPIS FREEBAIRN, za članico,
5. mag. Darja HARB, za članico,
6. Matej SIEBENREICH, za zunanjega člana in
7. Marjan CAJNKO, za zunanjega člana.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

8.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja

1.
V Komisijo za odlikovanja in priznanja se imenujejo:

1. Boštjan ŠERUGA, za predsednika,
2. Milan KLEMENC, za podpredsednika,
3. Tatjana VAUPOTIČ ZEMLJIČ, za članico,
4. Andrej VINDIŠ, za člana in
5. Alen ILJEVEC, za člana.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

9. 
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Komisije za statut in poslovnik

1.
V Komisijo za statut in poslovnik se imenujejo:

1. Nuša FERENČIČ, za predsednico,
2. Andrej ČUŠ, za podpredsednika,
3. Andrej LAZAR, za člana,
4. mag. Mirjana NENAD, za članico in 
5. mag. Darja HARB, za članico. 

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 1 LETO XXV / 11. 1. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

10.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe

1.
V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo:

1. Janez ROŽMARIN, za predsednika,
2. Marjan BEZJAK, za podpredsednika,
3. Boštjan ŠERUGA, za člana,
4. Viktorija BEZJAK, za članico in 
5. Andrej VINDIŠ, za člana.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

11.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 1. izredni seji, dne 10. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Statutarno pravne komisije

1.
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo:

1. Alen ILJEVEC, za predsednika,
2. Vladimir KORITNIK, za podpredsednika,
3. Tamara GAJSKI, za članico,
4. Miha POŽGAI, za člana in 
5. Marjan KOLARIČ, za člana.

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

12.
Na podlagi prvega odstavka 32.a člen Zakona o lokalni samoupra-
vi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 
- odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US in 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 12. in 27. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 10. 
1. 2019, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne 

občine Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Nadzorni odbor Mestne 
občine Ptuj v naslednji sestavi:

1. mag. SONJA ŽIBRAT, za članico, 
2. Matjaž LIPUŠ, za člana,
3. mag. Mojca ŠIBILA DROBNIČ, za članico,
4. Franjo ROZMAN, za člana,
5. mag. Martin MLAKAR, za člana,
6. Maja MAJNIK BERGAHUS, za članico in 
7. Iva KOŽELJ, za članico. 

2. 
Nadzorni odbor ima predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani 
nadzornega odbora.

3. 
Mandatna doba izvoljenih članov nadzornega odbora traja dokler 
traja mandat sedanjega Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

4. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-34/2018
Datum: 10. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si.  Oblikovanje in priprava za tisk: 
Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


	_GoBack

